



Comisión Nacional de Energía Atómica

GERENCIA DE AREA CAREM

DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

REGIMEN DE COMPRAS Y CONTRATACIONES DE BIENES OBRAS Y SERVICIOS DE LA GERENCIA DE AREA CAREM bajo la Ley 26.566 (PN-PR_CAREM-001 Rev.3) aprobado por RESOL-2023-55-APN-CNEA#MEC



ORDEN DE COMPRA N° 3/2024

Domicilio:	Av. Del Libertador 8250 3° Ala Correa	
Provincia:	Buenos Aires	
E-mail:	caremfc@cnea.gov.ar	
Teléfono:	4704-1474	
Procedimiento de Selección:	CONCURSO DE PRECIOS	N° 44/2023
Clase:	ETAPA ÚNICA NACIONAL	
Modalidad:	SIN MODALIDAD	
Expediente CAREM N°:	F-354/2023	
Expediente GDE N°:	EX-2023-141692069- -APN-GACAEM#CNEA	
Acto de Adjudicación:	IF-2024-00836839-APN-GACAEM#CNEA	
Objeto:	ADQUISICIÓN DE MOBILIARIOS PARA OFICINAS TÉCNICA	

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores:	PRODMOBI S.A.
CUIT:	30-71006955-3
Dirección:	OLAVARRIA 130 AVELLANEDA
Teléfono:	4138-3000

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglones Adjudicados:

Renglon N°	Cod. Catalogo	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario	Precio Total
1	435	E1: Puesto lineal de trabajo (2 escritorios)	UN	6	\$ 1.261.576,35	\$ 7.569.458,10
2	435	E2: Puesto de trabajo (Módulo 4 escritorios)	UN	4	\$ 2.174.833,93	\$ 8.699.335,72
3	435	E3: Puesto lineal de trabajo (Módulo 3 escritorios)	UN	1	\$ 1.831.995,10	\$ 1.831.995,10
4	435	E4: Puesto de trabajos (Módulo 6 escritorios)	UN	1	\$ 3.183.153,21	\$ 3.183.153,21
5	435	E6: Escritorio Gerencial (con cajonera inferior y superior)	UN	2	\$ 1.705.998,60	\$ 3.411.997,20
6	435	E8: Escritorio Gerencial (con cajonera inferior)	UN	1	\$ 975.307,80	\$ 975.307,80
7	435	C1: Cajonera Izquierda (Complemento de escritorios)	UN	19	\$ 370.189,82	\$ 7.033.606,58
8	435	C2: Cajonera Derecha (Complemento de escritorios)	UN	18	\$ 370.189,82	\$ 6.663.416,76
9	435	A5: Alacena archivo colgante	UN	1	\$ 988.677,69	\$ 988.677,69
10	435	A7: Mueble video conferencia	UN	1	\$ 1.168.910,82	\$ 1.168.910,82
11	435	A9: Mueble video conferencia	UN	1	\$ 889.289,00	\$ 889.289,00
12	435	M4: Mesa para impresora	UN	4	\$ 294.484,96	\$ 1.177.939,84
13	435	M5: Mesa para impresora	UN	2	\$ 270.176,00	\$ 540.352,00
14	435	M8: Mesa despliegue planos alta	UN	1	\$ 1.714.235,84	\$ 1.714.235,84
15	435	M10: Mesa Comedor	UN	1	\$ 975.828,70	\$ 975.828,70
16	435	M11: Mesa para teléfono	UN	1	\$ 204.194,76	\$ 204.194,76
17	435	M12: Mesa de trabajo	UN	1	\$ 1.272.293,10	\$ 1.272.293,10
18	435	Vertebra pasa cable	UN	47	\$ 6.188,35	\$ 290.852,45
					Importe Total	\$ 48.590.844,67

SON PESOS:	CUARENTA Y OCHO MILLONES QUINIENTOS NOVENTA MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 67/100
-------------------	--

Condiciones de pago: Según Pliego

Entrega Unica

Según Artículo N° 1.3 del Pliego de Bases y Condiciones Particulares	EDIFICIO ANEXO 11 DE SEPTIEMBRE – GERENCIA DE ÁREA CAREM: 11 de Septiembre 4597 CABA	PARA CONSULTAS COMUNICARSE A LOS MAILS: mfseguin@cnea.gov.ar jmcapdevila@cnea.gov.ar norbertopihuala@cnea.gov.ar
--	--	---

Imputacion Presupuestaria

In	PPr	Ppa	
4	3	5	2024 FIDEICOMISO CAREM \$48.590.844,67



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional

Hoja Adicional de Firmas
Orden de compra

Número:

Referencia: Orden de Compra N°3/2024 - PRODMOBI S.A.

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.